РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  ПРИТЕРЕЧНОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

№ 8								        от  19.04.2017 года
О внесении дополнений и утверждении правил землепользования
и застройки АМС Притеречного сельского поселения
Моздокского района Республики северная Осетия – Алания

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, иными законами и нормативно-правовыми актами Российской Федерации, законами и нормативно-правовыми актами Республики Северная Осетия-Алания, Уставом Притеречного сельского поселения  Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, Генеральным планом Притеречного сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, а также с учетом положений и иных актов и документов, определяющих основные направления социально-экономического и градостроительного развития Притеречного сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, охраны культурного наследия, окружающей среды и рационального использования природных ресурсов, и по  установлению территориальных зон, градостроительных регламентов, порядка применения такого документа и порядка внесения в него изменений.

РЕШИЛО:
1. Утвердить внесение дополнений в правила землепользования и застройки АМС Притеречного  сельского поселения  Моздокского района  Республики Северная Осетия – Алания.
2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде в здании Администрации местного самоуправления Притеречного  сельского поселения по адресу:  РСО - Алания, Моздокский район, п.Притеречный, ул. Кирова, 19 и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления  Притеречного   сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
 И.о.Главы  Притеречного
 сельского поселения	Е.И.Шустрова

image1.wmf

oleObject1.bin